lAt
В *,ý
"i:!]:*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- -/2 ZZzaz/ * ZZ€,/^ar,z-
V

о внесении изменений в
постановление ддминистрации
города Смоленска от 16.02.202lj\! 329-адм (О закJIючении
специ€lльных инвестиционных
контрактов в городе Смоленске>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смолецска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложеЕие Ns 2, утвержденное постановлецием
Администрации города Смоленска от 16.02.202l tф ЗZ9-uд, <<о зашпочении
специальных инвестиционных контрактов в городе Смоленске>, следующие
изменения:

1 . 1 . Исключить из состава комиссии Лосева Евгеция Геннадьевича.
1.2. Включить в состав комиссии Азаренкова .Щениса Александровича,

заместителя Главы города Смоленска по иIlвестициrIм и комплексному
развитию, заместителем председателя комиссии,

2. Мун4чипQлцIому_ казенЕоь{у г{реждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

З. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуЕикациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановлеЕие на
официмьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов